
Aplikanti duhet le plotesoje kritcret e pergjithshmc per levizjen paralelc si vijon: 
a) Le kete zotesi re plote per le vepruar: 
b) Le jcre ne kushtc shcndetesore qe e lcjoj ne Le kryeje dctyren; 
c) Le mos jcre i denuar me vcndim le forrncs se prere per kryerjcn e veprave penalc; 
cl) Le mos ketc ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar: 
e) te demonstrojc vlera le larta tc ctikes. sjelljcs dhc komunikimit; 
() tc dcmonstroje aftcsi Le punes nc grup dhe te moti vim it. 

I. Kritcrct e pergj irhshme dhc kriteret e posacme 

• l(nje) mesimdhenes i praktikes profcsionale ne drejtimin Elektroteknike, mesues 
zcvcndesues (leje lindjc) deri me date 14.06.2024. 

Shkolla Teknike ElcktrikcGjergj Cance" Tirane, ju njofton krijimin e vendit tc lire per 
pozicionet : 

Ne zbatim te ligit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesirnit": te ligjit nr. 15/2017. "Per arsimin dhe 
forrnimin prolesional ne Republikcn c Shqiperise": te vendimit te Keshillit re Ministravc nr. 554. 
dale 31.7.2019. "Per krijimin, menyren e organizirnit dhe funksionimit le te Agjencise Kombetarc. 
Le punesirnit clhc aftcsive": te udhezimit nr.14, date 27.5.2021. "Per menyren e organizirnit dhc 
vcprimtarine e ofrueseve publikc tc arsimit dhe fonnimit profcsional". 
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4. Dokumentet e aplikimit dorezohen ne zyrcn e protokollit te shkolles. brenda dates ) G . 0 I. 2d"llj 
.2024 

~ 
.i. 

Dok u mcntet e apl i ki mil 
2. Dosja e aplikimit, e cila pcrrnban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vendit tc lire, 

cl u het Le perfsh ij e: 
a) lctcrrnotivimin per pozicionin; 
b) jeteshkrirnin (Cv-ne): 
c) karten e identitctit: 
d) diplomcn: 
c) Ii brezen e pu ncs; 
f) cdo dokurnentacion ljeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo tc tjera le pcrmendura nc 

CV: 
g) cetifikaten ose dcshmine per nivelin c njohurive ne teknologjine e inforrnacionit: 
h) vcrtetirnin c gjendjes shendetesore; 
i) vertctirnin e gjcndjes gjyqesore; 
j) vcrtetirnin nga puncdhenesi i fund ii. qe nclaj tij nuk ka rnarre masa disiplinore nc fuqi 
k) tc pakten njc rekornandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshern. 

·, e gj itha dokumentet duhet le jenc orig] inale ose kopjo te notcrizuara tc tyre. 
Dokumentet nc gj uhe tc huaj duhct te jenc te perkthyera dhe tc noterizuara. 

a) tc kete te paktcn diplorne nga njc shkolle e rncsme profesionale ne te njcjten Iushe me 
kualifikirnin per le cilin po aplikon: 

b) te kcre te pakten 3(trc) vjet pervojc pune ne fushcn. ne le cilcn ka kryer srudirnet: 
c) tc njohe dhe te pcrdore teknologjine e informacionit. 

Aplikanti per mcsirndhenes te prakrikes profesionale duhet tc plotesoje kriterct c posacme si vijon: 
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